
 

 

 

COMUNE DI CALAMANDRANA 
- C.A.P. 14042 - PROVINCIA DI ASTI -  Tel.(0141)75114 - 

Fax.(0141)75570 c/c p.13024146 - Cod.Fisc. e Part.I.V.A. 00192130052 

E-mai/Pec: info@comunecalamandrana.it - calamandrana@cert.ruparpiemonte.it      

 

 

DECRETO SINDACALE N. 02 DEL 19/06/2023 

 

Oggetto: Nomina responsabile per il portale lavoro pubblico. 

 

IL SINDACO 
 
Visto l' art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e gli altri eventuali regolamenti comunali 
vigenti in materia; 
 
PREMESSO CHE il Dipartimento della Funzione Pubblica ha creato una piattaforma telematica denominata 
“lavopropubblico.gov.it” con lo scopo di supportare le amministrazioni nell’attuazione e nel monitoraggio 
costante dei processi e adempimenti amministrativi; 
 
PRESO ATTO CHE, al fine di procedere con la registrazione al suddetto portale, le amministrazioni devono 
nominare al loro interno il Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico attraverso un “atto di nomina”, 
firmato digitalmente e trasmesso tramite il sistema nella fase di registrazione; 
 
RITENUTO di nominare Responsabile Unico del portale del lavoro pubblico la dott.ssa Silvia Bianco quale 
responsabile del servizio personale ; 
 

DECRETA 
 

1) DI NOMINARE, per le motivazioni in premessa riportate, la dott.ssa Silvia Bianco quale responsabile 
unico del portale del lavoro pubblico;  
 

2) DI DISPORRE che venga effettuata: 
- la comunicazione del presente atto alla dipendente interessata e al Dipartimento della Funzione 
Pubblica; 

- l’inserimento sul sito istituzionale dell’Ente, sezione “Amministrazione Trasparente”, ex 
art. 23 del D.Lgs. n. 33/2013. 

 

Calamandrana, lì 19/06/2023 

                       (firmato digitalmente) 

IL SINDACO 
                     (Fabio ISNARDI) 

 

mailto:info@comunecalamandrana.it
mailto:calamandrana@cert.ruparpiemonte.it

